Российская Федерация
Ханты - Мансийский автономный округ - Югра
(Тюменская область)

Муниципальное образование сельское поселение Лямина

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯМИНА
______________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]30 июля 2017 года								№ 21
 Время: 12:07

О регистрации Югова Евгения Александровича кандидатом в депутаты Совета депутатов сельского поселения Лямина четвертого созыва по
десятимандатному избирательному округу № 1

Проверив соответствие порядка выдвижения Югова Евгения Александровича кандидатом в депутаты Совета депутатов сельского поселения Лямина  четвертого созыва по десятимандатному избирательному округу № 1 требованиям закона ХМАО – Югры от 30.09.2011 № 81-оз «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты – Мансийском автономном округе – Югре», и иные необходимые для регистрации кандидата документы, достоверность содержащихся в них сведений, в соответствии со статьей 9 закона ХМАО – Югры от 30.09.2011 № 81-оз «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты – Мансийском автономном округе – Югре», избирательная комиссия муниципального образования сельское поселение Лямина по десятимандатному избирательному округу № 1

постановляет:

1. Зарегистрировать Югова Евгения Александровича - 1984 года рождения, проживающего в деревне Лямина, Сургутского района, Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, рабочего по комплексному обслуживанию и ремонту зданий  Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Ляминская средняя общеобразовательная школа», беспартийного, выдвинутого  Местным отделением партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Сургутского района, Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Совета депутатов сельского поселения Лямина четвертого созыва по десятимандатному избирательному округу № 1.
1. Выдать Югову Евгению Александровичу удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации сельского поселения Лямина.

Председатель комиссии    					Е.А.Верхорубова
Секретарь комиссии						Н.В.Пичугина